

## Alabama State Department of Education



**RFPALSDE 2024-09**

**Alabama Talent Triad Enhancement**

---

### **Vendor Questions and Responses**

---

**Question1: Is there a total cost associated with this RFP?**

**Response1:** The Department does not provide a total cost for the RFP. The Department encourages vendor(s) to review the RFP thoroughly to understand the scope of work and associated tasks. This will enable vendor(s) to estimate the work to be done and submit a detailed total cost together with the proposal.

**Question2: Is there a maximum price for training and/or consulting hours assumed in this proposal?**

**Response2:** Please see the training information in section 2.1.5, training requirements in section 2.1.6, and narrative question in section 2.1.7. The Department encourages vendor(s) to review the RFP training sections, requirements, and narrative questions thoroughly to understand the scope of work and associated tasks. This will enable vendor(s) to submit a training cost in their detailed total cost together with the proposal.

**Question3: Will more than 1 vendor be awarded for this RFP? If so, does that impact the overall budget allocated?**

**Response3:** The Department will award the contract only to one vendor.